РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

     ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

     БУГУРУСЛАНСКИЙ РАЙОН

          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

         СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

  ПИЛЮГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

              (2 СОЗЫВ)

                     РЕШЕНИЕ

29.11.2012 №  48

«О передаче Счетной палате Бугурусланского                                           района полномочий контрольно-счетного органа                                                    Пилюгинского сельсовета по осуществлению                                           внешнего муниципального финансового контроля»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 11 ст. 3 Федеральный закон от 07.02.2011 года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»

Совет депутатов муниципального образования «Пилюгинский сельсовет»

Р Е Ш И Л :

1. Передать Счетной палате Бугурусланского района  полномочия контрольно-счетного органа Пилюгинского  сельсовета по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

2. Поручить главе муниципального образования « Пилюгинский сельсовет» Антошкиной В.М.   заключить Соглашение по передаче Счетной палате Бугурусланского района  полномочий  контрольно-счетного органа поселения по осуществлению  внешнего муниципального  финансового контроля.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования                                           В.М.Антошкина.